



Aspehof hyr ut till Beyond Gravity (fd RUAG Space) som fördubblar rymdverksamheten i Linköping

Rymdindustrin går på högvarv – och svenska aktörer är med och driver utvecklingen. Sveriges största rymdföretag Beyond Gravity (tidigare RUAG Space) bygger tillsammans med Aspehof Fastigheter en ny rymdfabrik i Linköping.

Verksamheten i Linköping är redan idag världsledande på placering av satelliter i omloppsbana, och den nya satsningen innebär en fördubbling av produktionen av satellitdispenser. Det medför ett 60-tal nya arbetstillfällen, från ca 140 till ca 200 medarbetare. Idag, 15 mars, togs det första spadtaget, med närvaro från bland annat ledningen från Beyond Gravity, Aspehof Fastigheter, Rymdstyrelsen och Linköpings kommun.

Aspehof Fastigheter utvecklar, i Linköping, 5 500 kvm attraktiva industri- och kontorsytor till Beyond Gravity.

Den nya rymdfabriken ska stå klar 2023 och byggs i företagsparken Cavok District, som blir Linköpings nya flyg- och rymdkluster. I den nya anläggningen kommer Beyond Gravity att kunna producera ett dispenser-system per vecka, istället för ett i månaden.

- Vi är väldigt glada över att få förtroende från Beyond Gravity att utveckla deras nya rymdfabrik. Här får de en modern anläggning som matchar deras extremt höga och specifika krav i ett av stadens mest attraktiva lägen vid flygplatsen, säger Johan Aspehof, VD på Aspehof Fastigheter AB.

I linje med Aspehofs och Beyond Gravitys höga hållbarhetsmål kommer den nya fastigheten i Linköping att miljöcertifieras samt med möjlighet att installera solceller på fastighetens tak.

- Det är alltid ett gott betyg när ett stort internationellt bolag väljer att växa tillsammans med oss. Linköping är ett utmärkt industrinav och vi är såklart glada att kunna ge Beyond Gravity möjligheten till ytterligare expansion i området de redan finns i. Vi ser fram emot ett fortsatt gott samarbete med Beyond Gravity”, säger Johan Aspehof, VD på Aspehof Fastigheter AB.

För mer information, kontakta

Johan Aspehof, VD
+46 70-600 89 15, johan@aspehof.se

Om Aspehof Fastigheter

Aspehof Fastigheter är ett fastighetsbolag som förvärvar, utvecklar och förvaltar kommersiella fastigheter med huvudsaklig inriktning mot lager-, logistik-, industri- och handelsfastigheter. Bolagets säte är i Jönköping men utvecklar och etablerar i flera orter. Bolagets totala fastighetsbestånd omfattar en uthyrningsbar yta om cirka 200 000 kvm.